1|9

—

MALLEMORT
DE PROVENCE

COMMUNICATION DES DECISIONS DU MAIRE
CM DU 15/12/2021

Conformément aux dispositions de Uarticle L.2122-22 du Code Général des Collectivités
Territoriales, le Maire rend compte de I'usage de la délégation qui lui a été consentie par délibération
n°2020-33-8G du 27 mai 2020.

R RS R MR

Décision 2021-114-EC : Considérant la demande d'un administré  pour 1'acquisition d'une concession
perpéluelle au cimetiére communal d'un montant de 1 800 € auquel s'ajoute le montant d’un caveau 2 places
de 1 266 € pour la somme 1otale de 3 066 €,

Décision 2021-115-ASS : Convention de mise a disposition gracieuse du Point Info Tourisme du 15/10/21 au
IW06/2022 4 Iassociation « Les Amis de Pont Royal » afin de lui permettre le fonctionnement de ses réunions.

Décision 2021-116-ASS : Convention de mise 4 disposition gracieuse des salles 1 sous Mairie du 17/11/21
au 30/06/2022 a I'association « Parole aux citoyens » afin de lui permettre son fonctionnement. 1. occupation
des locaux se fera le 3 éme mercredi de chaque mois.

? Décision 2021_117_URBA : Contrat cadre avec la société ACCEMETRIE, sise 4 La Rogue Antheron, dans

e

\_le cadre d’assistant 4 maitrise d'ouvrage en accessibilité de batiments communaux.

Décision 2021_118_ASS : Convention de mise 4 disposition gracieuse de la salle 3 sous Mairie du 25/11/21
au 306/2022 & 1"association « Atelier Partage » afin de lui permettre son fonctionnement. L' occupation des
locaux se fera les jeudis de 14h/18h.

Décision 2021_119 ST : Avenants aux lots 1,2,5.8 et 9 du Marché de travaux de la MDA, Considérant
certaines modificattions intervenues dans le cadre de la réalisation des travaux de base prévus, il conviemt
dajuster par divers avenants au Marché initial 2018-17 comme suit

Lot n®] Lot n°2 l.ot n“5 Lot n®8 Lot n*9
Neotravaux | LTP Atoul Fer Techni- Chaud-Froid | Europ Elec
Marché base 983 851.10 | 92 885,00 93 312,50 213 310,00 196 796,83
Avenant n”l 9 326,56 12 315,00 2 875,60 22 590,00 : y
Avenant n®2 34 352,38 1 369,00 240200
Avenant n”3 0 576,01
Avenant n°4 2 534,00
Nouveau  montant | 1 060 640,05 | 106 569,00 QR 590,10 235 900,00 192 520,28
HT du Marché




